CAMARA MUNICIPAL DE 11.-,^

'  ̂OTOCOLO

1 1 NOV 2021

Caroline F^eiria
as

CÂMARA llKMm DE ITAPEVI
APROVADO

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

1 6llOlf.2£

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 631/2021

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tinínha, que subscreve
este documento, aprova Moção de APLAUSOS ao Guarda Civil Municipal Luciano
Raymundo, pela contribuição que já prestou a esta municipalidade por meio da Guarda
Civil Municipal.

JUSTIFICATIVA

Apresento à apreciação dos nobres pares desta egrégia Casa de Leis, a presente

moção de aplausos que tem por objetivo reconhecer o bom trabalho que o senhor
Luciano Raymundo vem prestando ao Município de Itapevi por meio da Guarda Civil
Municipal.

Por isso, peço aos nobres pares que votem favorável à esta singela homenagem
a este bravo soldado que que não tem medido esforços na luta contra a criminalidade e
zelo pelo patrimônio público em nosso município.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 11 de novembro de 2021

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

Primeira Secretária

5

S ArnAidd Sérgio Cordélfo d«t Neves, 80

Vile Neve Képevl • ItepevI-SP ■ 066»4-090
+55114141-4472 wwwcerníretiepevl sp.gav.Pr

BIDOQ cemerelieBevl